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سهم من در تداوم حیات؛ 
تفسیر مشارکت جمعی برای 

حفظ محیط زیست است
استاندار اصفهان طی پیامی به مناسبت هفته محیط زیست، 
شعار »سهم من در تداوم حیات« را تفسیری از مشارکت 
جمعی برای حفاظت از عرصه های محیط زیستی و حیاتی 
مرتضوی  رضا  سید  پیام  دانست.در  امروزوفردا  نسل  برای 
استاندار اصفهان آمده است: مناسبت های مختلف ملی و 
با حیات  پیوندهای عمیقی  جهانی در حوزه محیط زیست 
بشر و دیگر مخلوقات الهی دارد، ازاین رو در نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران که با الهام از آموزه های قرآن، هم 
برای حیات مادی و هم برای حیات معنوی، اصالت قائل است 
و دنیا و مواهب آن را کشتزار آخرت می داند، به این موضوع 
اهمیت ویژه ای داده شده است. در ادامه آمده است: در قوانین 
کم نظیر محیط زیستی ما به ویژه اصل پنجاهم قانون اساسی و 
سیاست های زیست محیطی نظام، ابلاغی از سوی مقام معظم 
رهبری و همچنین در مجموعه پاسخ به استفتائات، تأکیدات 
و مطالبات متعدد ایشان در حوزه محیط زیست، همه مسئولان 
و مردم به حفاظت از محیط زیست به عنوان موضوعی دینی، 
انقلابی، لازم و مهم وظیفه مند شده اند و جالب است که شعار 
»سهم من در تداوم حیات« که به عنوان سرفصل برنامه های 
امسال از سوی سازمان حفاظت محیط زیست کشور تعیین 
شده است تفسیری بر این معناست که با مشارکت جمعی 
همه گروه های اجتماعی، حفاظت از عرصه های محیط زیستی 
و حیاتی موجود برای نسل امروز و نسل های آتی، امکان پذیر 
خواهد بود. استاندار اصفهان در این پیام افزوده است: اینجانب 
نیز ضمن عرض تبریک روز جهانی و هفته محیط زیست به 
هم استانی های ولایت پذیر به ویژه محیط بانان و دیگر فعالان 
محیط زیست، به عنوان نماینده قوه مجریه در استان به سهم 
خود در این زمینه واقف و پایبند خواهم بود و بسیار امیدوارم 
همه دستگاه ها و نهادها و مردم شریف استان نیز هریک به 
سهم و وظیفه قانونی خود در این عرصه حیاتی عالم و عامل 
باشند تا بتوانیم به وظایف ولایی و قانونی خود در این زمینه 
جامه عمل بپوشانیم و عدالت بین نسلی را امانت دارانه محقق 

سازیم.

تأکید بر تضمین لازم برای 
بازگشت مهاجران افغان

با  افغانستان،  برای  دومین نشست گروه تماس منطقه ای 
حضور نمایندگان ویژه ایران، چین، روسیه و پاکستان در امور 
افغانستان امروز به میزبانی ایران در دفتر مطالعات سیاسی 
ایمنا،  گزارش  شد.به  آغاز  خارجه  امور  وزارت  بین الملل  و 
با  افغانستان،  برای  دومین نشست گروه تماس منطقه ای 
حضور نمایندگان ویژه ایران، چین، روسیه و پاکستان در امور 
افغانستان به میزبانی ایران در دفتر مطالعات سیاسی و بین الملل 
وزارت امور خارجه آغاز شد. در ابتدای این نشست به منظور 
اعلام  دقیقه سکوت  به شهدای خدمت یک  احترام  ادای 
شد. نخستین نشست گروه تماس منطقه ای درباره افغانستان 
بهمن ماه سال گذشته و به پیشنهاد و ابتکار جمهوری اسلامی 
ایران در کابل برگزار شد و در این نشست نمایندگان ویژه و 
سفرای کشورهای منطقه و همسایه افغانستان حضور داشتند. 

مبل اصفهان را به جهان معرفی 
کنیم

چون  دیگر  مشکلاتی  به علاوه  یک:  از صفحه  ادامه 
مالیات  بیمه،  دستمزدها،  مانند  صنوف  جانبی  هزینه های 
و عوارض شهرداری و غیره مزید برعلت شده که قیمت 
تمام شده تولید را افزایش داده و کسادی بازار را بیش ترکرده 

است.
بحث قابل تأمل آن است که اگرچه چنین شرایطی برای همه 
استان های تولیدکننده مبل، در حال رخ دادن است. اما جدای 
از مشکلات معمول، این صنعت در اصفهان، از نبود برندی 
معتبر در حال آسیب بیشتری است. زیرا هنوز برند شاخصی از 
صنعت مبل اصفهان در کشور مطرح نیست و این نشان دهنده 
ضعف تبلیغات و اطلاع رسانی در این صنعت است. ازاین رو به 
دلیل چنین ضعفی در شرایط رکود داخلی، توان نمایان شدن 

در بازارهای خارجی را هم ندارد.
چه بسا اکنون که به دلایل اقتصادی، بازار داخلی این محصول 
در رکود است می بایست به صادرات و بازارهای خارجی توجه 

داشت.
درواقع نقطه آغاز توسعه، تولید بیشتر و باکیفیت تر و صادرات

مبلمان ایران در بازارهای جهانی است که لازمه آن معرفی 
برندهای مطرح مبل دربازارهای جهان است.

در این میان مسئولان و فعالان این بخش هم اعلام می کنند 
تنها در شرایطی صادرات این محصول رونق می گیرد که 

دولت از تولیدکنندگان و صادرکنندگان حمایت نماید.
ازنقطه نظر تولیدکنندگان، جدای از تحریم های خارجی که 
برای این صنعت چالش آفرین بوده است، دولت هم بابی 
توجهی وگران کردن مواد اولیه به نوعی این صنف را درگیر 

تحریم داخلی کرده است.
وحالا باوجوداین شرایط نامطلوب برای صنعت مبل کشور، 
چین، اندونزی، مالزی، هند و ترکیه که تا همین چند سال 
با  نمی آمدند  بشمار  هم  ایران  مبل  رقیب  حتی  گذشته 
حمایت های دولتی توانسته اند بازارهای جهان را به تسخیر 

خود درآورند.
وتوجه  حمایت  با  نیز  ایران  مبل  صنعت  شک  بدون 
دولتمردانش، می تواند جایگاه ویژه ای را در سطح بازارهای 

بین المللی به دست آورد.
به نظر می رسد تا زمانی که با یک و رویکرد تخصصی به این 
صنعت نگاه نشود انتظار برای رونق هم بیهوده است. چراکه 
در این روزگار تحریم، گرانی و رکودداخل فقط می توان با اتکا 
به صادرات، این صنعت را متحول کرد که آن نیز وابسته به 

شناخت بازارهای جهان از مبل ایران و اصفهان است.

مشارکت مردمی و مولدسازی 
چاره ساز تکمیل پروژه های 

عمرانی است
نماینده مردم نجف آباد و تیران و کرون در مجلس شورای 
اسلامی گفت: مشارکت مردمی و مولدسازی چاره ساز اجرا و 

تکمیل پروژه های عمرانی است.
ابوالفضل ابوترابی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: باتوجه به 
محدودیت های دولتی و حجم پروژه و نیازهای مردم راهی 
طرح های  افزود:  او  نیست.  عمومی  بخشی  مشارکت  جز 
از  بسیاری  می تواند  خدماتی  و  اقتصادی  رویکرد  با  ابتکار 
مشکلات را رفع کند. نماینده مردم نجف آباد و تیران و کرون 
بدون  خصوصی  صنعتی  شهرک های  احداث  مجلس،  در 
وابستگی به دولت را مصداق بارز مشارکت بخشی اعلام کرد 
و گفت: شرکت شهرک های صنعتی قادر به احداث و تأمین 
شهرک های جدید نیست به همین دلیل استفاده از ظرفیت 
سرمایه گذاران برای خرید سهام و احداث شهرک صنعتی 
موفق بوده و محیط جدیدی برای تولید و فعالیت ایجاد کرده 
است. به گفته ابوترابی تجربه موفق احداث شبکه فاضلاب 
تیران بدون وابستگی به دولت با مشارکت مردم و سرمایه گذار 
ابتکاری برای حل معضل کمبود چاه فاضلاب  یک طرح 
این منطقه بود که پساب آن نیز در حال حاضر به فروش 
می رسد. او معتقد است اگر منتظر بودجه دولتی برای پروژه ها 
بمانیم بی فایده است و هزینه ها افزایش یافته و مشکل هم 
رفع نشده و همواره مردم نارضایتی دارند. این نماینده ادوار 
مجلس، خاطرنشان کرد: مدیران ادارات در سطح های مختلف 
منطقه ای، استانی و ملی طرح های جدید ابتکاری برای رفع 
موانع مالی ارائه بدهند و ظرفیت مشارکت مردمی را فراهم 
خصوصاً  داشته ها  مولدسازی  کرد:  اضافه  ابوترابی  کنند. 
املاک و صرف درآمد آن برای تأمین مالی پروژه ها دیگر 
راهکار رفع موانع تأمین اعتبار مالی است، اما دراین خصوص 
حفظ بیت المال و نگاه جامع به ظرفیت موجود و نبود نیاز 
آن با آینده حائز اهمیت است. او ادامه داد: وضعیت اعتبارات 
دولتی کفاف نیازها را نداده و چالش جدی ایجاد می کند و 
باید طرح های جدید برای مشارکت مردم و مولدسازی ارائه 
شود. نماینده مردم نجف آباد در مجلس، تسهیل قوانین تولید 
را مهم دانست و گفت: با ایجاد شرایط آسان اخذ مجوز و 
و  داده  افزایش  را  کار  انگیزه  اقتصادی  فعالیت های  انجام 

سرمایه گذاری در بخش تولید و اشتغال رونق پیدا می کند.

کاهش جمعیت کیفری زندان ها 
در اولویت دستگاه قضایی 

اصفهان است
دادستان عمومی و انقلاب اصفهان گفت: کاهش جمعیت 
کیفری زندان ها باتوجه به سیاست های کلان دستگاه قضایی 
بازپرسان  و  قضات  مستمر  حضور  ضرورت  بر  تأکید  با  و 

پرونده ها در اولویت استان قرار دارد.
فصلی  نشست  در  موسویان  سیدمحمد  ایرنا،  گزارش  به 
دادستان های عمومی و انقلاب و رئیسان حوزه های قضایی 
اصفهان، افزود: از سرپرستان دادسراها درخواست می شود تا 
نسبت به تسریع در تعیین تکلیف زندانیان واجد شرایط با 
استفاده از نهادهای ارفاقی، آزادی مشروط و اعطای مرخصی 
قضات  حضور  زمینه  یک بار  ماهی  حداقل  و  کنند  تلاش 
دادسراها در زندان ها فراهم شود. دادستان اصفهان با اشاره 
به اینکه اعتماد مردم به دستگاه قضایی سرمایه نظام است، 
گفت: این اعتماد در رضایتمندی از عملکرد دادسراها به عنوان 
خط مقدم ارتباط دستگاه قضایی با مردم، تجلی می یابد و 
ما باید برای حفظ این سرمایه اهتمام کافی داشته باشیم. 
بر  و  پرداخت  اصفهان  دادستانی  اولویت های  به تشریح  او 
ضرورت افزایش استفاده از ابلاغ های الکترونیک در سیستم 
و  خاص  پرونده های  مدیریت  ارباب رجوع،  تکریم  دادسرا، 
به  امنیت و نظم جامعه، تسریع در رسیدگی  جرایم مخل 
پرونده های با شاکی زیاد )کثیرالشاکی(، بازدید از کمپ های 
ترک اعتیاد و پارکینگ های خودرو و موتورسیکلت، تعیین 
تکلیف وسایل نقلیه توقیفی، رسیدگی فوری و خارج ازنوبت 
و  ارز  و  کالا  قاچاق  و  مخدر  مواد  به  مربوط  پرونده های 
داده  قرار  هدف  را  جامعه  روانی  امنیت  که  موضوع هایی 
است، تأکید کرد. موسویان خاطرنشان کرد: بازدید هدفمند 
از کارخانه ها و ارتباط موثر با فعالان اقتصادی، برخورد شدید 
اجرای  خطرناک،  و  حرفه ای  مجرمان  با  اغماض  بدون  و 
کیفرخواست  صدور  و  ثبتی(  )نقشه برداری  حدنگار  قانون 
در  باید  است که  اصفهان  دادستانی  برنامه های  از  شفاهی 
برای  عملی  راهکارهای  ارائه  به  او  گیرد.  قرار  کار  دستور 
ارتقا سطح عملکرد دادسرا بر مبنای سند تحول قضایی و 
برنامه عملیاتی ۱۴۰3 پرداخت و بر اهتمام در پیگیری حقوق 
عامه مدیریت پرونده های جرایم اقتصادی با رویکرد حمایت 
تقویت  تولیدی و  تعطیلی واحدهای  از  تولید، جلوگیری  از 
سامانه های ارتباط الکتریکی با مراجع قضایی، تأکید کرد. 
در حوزه  به ویژه  عامه  از حقوق  اصفهان، صیانت  دادستان 
امنیت مردم را بسیار مهم توصیف کرد و افزود: دادستان های 
شهرستان ها و رئیسان دادگاه های بخش در حوزه تصرفات 
اراضی ملی و منابع طبیعی با حساسیت نسبت به حفظ حقوق 
حقوق  تضییع  از  مانع  و  باشند  داشته  نظارت جدی  عامه، 
بیت المال شوند. موسویان بر ضرورت سامان دهی موجودی 
آمار شعبه های دادسرای استان در سال جدید تأکید کرد و 
گفت: برنامه ریزی، نظارت و سرکشی دادستان های استان بر 
شعبه ها سبب می شود تا وضعیت موجودی پرونده ها سامان 
یابد و پرونده های بلاتکلیف نداشته باشیم. دادستان عمومی و 
انقلاب اصفهان با تأکید بر لزوم تشکیل شورای حفظ حقوق 
بیت المال در تمام شهرستان ها، افزود: با متصرفان اراضی ملی 
و منابع طبیعی در سال جاری نیز با جدیت برخورد خواهد 
نقاط  رفع  معابر،  مناسب سازی  قانون  اجرایی شدن  او  شد. 
حادثه خیز و کاهش حوادث ترافیکی را ضروری دانست و از 
دادستان های شهرستان های استان اصفهان خواست تا برای 
حفظ حقوق عامه، این موضوع را با جدیت دنبال و به بهترین 

شکل اجرا کنند.

دبیـر علمی سـومین کنگـره بین المللـی نهج البلاغه گفت: 
بیشـتر مقاله ها توسـط بانوان ارائه شـده که این مسـئله معرف 

نسـبت معناداری در این زمینه اسـت.
بـه گـزارش مهـر، حجت الاسـلام مسـعود راعـی در جمع 
خبرنـگاران در خصـوص کنگـره بین المللـی نهج البلاغه اظهار 
کـرد: تاکنـون فعالیـت گسـترده ای در کمیته هـای سیاسـی، 
اقتصـاد، مدنـی و حقـوق، فرهنگـی و اجتماعی، روان شناسـی، 
زن و خانـواده و جهـاد و مقاومـت ایـن کنگـره انجـام شـده 
اسـت. او ادامـه داد: بـار سـنگین برگزاری این کنگـره بر عهده 
دانشـگاه های آزاد اسـلامی واحـد خوراسـگان و نجف آبـاد قرار 
دارد. راعـی یادآور شـد: 3۱۶ مقاله از اسـتان اصفهان، 22 مقاله 
از اسـتان تهـران و ۱۶ مقالـه هـم از خـارج از کشـور دریافـت 
شـده اسـت. دبیر علمی سـومین کنگره بین المللی نهج البلاغه 
اظهار داشـت: بیشـتر مقاله ها توسـط بانوان ارائه شـده که این 
مسـئله معـرف نسـبت معنـاداری در ایـن زمینـه اسـت و ایـن 
پیـام را دارد کـه فضای نهج البلاغه بسـیار گسـترده و به درون 
خانـه و خانواده هـای مـردم وارد شـده اسـت. او بـا اشـاره بـه 
اینکـه در زمـان حاضـر 3۴ عضـو هیئت علمـی از کشـورهای 
بـا تخصص هـای علمـی  داخـل کشـور  و  مختلـف جهـان 
متفـاوت در ایـن کنگره مشـغول فعالیت هسـتند، خاطرنشـان 
کـرد: برگـزاری پیش نشسـت های داخـل و خـارج کشـور از 
اقتضائـات برپایـی یک کنگـره بین المللی محسـوب می شـود 
کـه تاکنون نشسـت های گوناگونـی در این زمینه برگزار شـده 
اسـت. حجت الاسـلام راعـی خاطرنشـان کـرد: این کنگـره با 
عنـوان »نهج البلاغـه و زیسـت شـرافتمندانه« نام گذاری شـده 
کـه عنـوان زیسـت شـرافتمندانه از کلام حضـرت امـام )ره( 
گرفتـه شـده که فرمودنـد »نهج البلاغه راه نجات اسـت«. دبیر 
اجرایی سـومین کنگـره بین المللی نهج البلاغـه اصفهان نیز در 
این نشسـت اظهار داشـت: تاکنـون پنج کارگاه آموزشـی برای 
ایـن کنگـره برگزار شـده و بسـتر لازم بـرای نـگارش مقاله ها 
بـا محورهای مختلـف از جمله اصول مدیریـت در نهج البلاغه، 
اقتصاد در نهج البلاغه، سیاسـت در نهج البلاغه، جامعه شناسـی 
در نهج البلاغـه و روان شناسـی در نهج البلاغـه موردبحـث و 
بررسـی قـرار گرفتـه اسـت. حجت الاسـلام علی اصغـر بیگـی 

افزود: سـومین کنگـره بین المللی نهج البلاغه یازدهم تیر سـال 
جـاری بـا حضـور بیـش از یـک هـزار پژوهشـگر و علاقه مند 
بـه حـوزه مطالعـات میان رشـته ای بـا محوریـت نهج البلاغـه 
برگـزار خواهد شـد. رئیـس هیئت مدیـره مؤسسـه نهج البلاغه 
اصفهـان نیـز در ایـن نشسـت اظهـار داشـت: نهج البلاغـه 
مملـو از ارزش هـای احیـای بشـریت اسـت و سـازمان ملـل و 
سـازمان حقـوق بشـر در سـطح جهان بایـد در مقابـل کلاس 
نهج البلاغـه امیرالمؤمنیـن )ع( زانو بزنند و قوانین اداره بشـریت 
را در ابعـاد مختلـف موردتوجـه قـرار دهنـد. حجت الاسـلام 
احمد سـالک افـزود: مؤسسـه نهج البلاغه اصفهان که از سـال 
۱3۹3 گشـایش یافـت تـا به امـروز فعالیـت گسـترده ای را در 
همـه ابعاد دنبـال کرده اسـت. او اضافه کرد: تاکنـون 2 کنگره 

نهج البلاغـه توسـط ایـن مؤسسـه برگزار شـده اسـت و کنگره 
سـوم نیز در سـطح جهانی برگزار خواهد شـد. حجت الاسـلام 
سـالک گفـت: هـدف از برگـزاری کنگـره نهج البلاغـه ایـن 
اسـت کـه کلام امیرالمؤمنیـن را بـه درون خانه های مـردم در 
داخـل و خـارج از کشـور ببریـم و در تلاشـیم تـا گام مهمـی 
در راسـتای ابعاد مسـائل علمی، سیاسـی و حکمرانـی، تربیتی، 
اجتماعـی، فرهنگـی و دینـی جامعـه برداریم. رئیس دانشـگاه 
آزاد اسـلامی اصفهـان نیـز در ایـن جلسـه با بیـان اینکه مرکز 
تحقیقات نهج البلاغه بین دانشـگاه آزاد و مؤسسـه نهج البلاغه 
تشـکیل شـده اسـت، اظهار داشـت: دانشـجویان بسـیاری در 
مقاطـع کارشناسی ارشـد و دکتـرا در حوزه هـای علوم انسـانی 
و  هدایـت  امـا  هسـتند؛  تحصیـل  مشـغول  دانشـگاه ها  در 

جهت گیـری آنهـا بـرای انجـام پایان نامه هـا و تحقیقـات در 
حـوزه نهج البلاغـه؛ نیـاز بـه کار بیشـتری دارد. پیـام نجفـی 
افـزود: حـدود ۷۰ پایان نامـه و مقالـه ارائـه شـده بـه کنگره به 
دانشـجویان مقطـع دکترای دانشـگاه های آزاد اسـتان اصفهان 
اختصـاص دارد. او ادامـه داد: اقدامات خوبی در زمینه اسـتخراج 
نیازهـای امـروز جامعـه از نهج البلاغـه انجـام شـده اسـت که 
برگـزاری کنگـره موردبحث به عنوان شـروع این کار در سـطح 
بین المللـی محسـوب می شـود. سـومین کنگـره بین المللـی 
نهج البلاغـه بـا عنـوان »نهج البلاغـه و زیسـت شـرافتمندانه« 
یازدهـم تیر سـال جـاری هم زمـان بـا روز مباهله پیامبـر اکرم 
)ص( در سـالن مرکـز همایش های بین المللی اصفهان )سـالن 

اجـلاس سـران( برگزار می شـود. 

معـاون سیاسـی، امنیتـی و اجتماعـی اسـتانداری اصفهان 
گفـت: دشـمن در انتخابات آینـده ایران از تکرار شـهید آیت الله 
رئیسـی به عنـوان الگـوی رئیس جمهور در کشـور ایـران ترس 

دارد.
بـه گزارش مهـر، محمدرضا جان نثاری در نشسـت اعضای 
شـوراهای اسـلامی اسـتان کـه بـا محوریـت جهـاد تبییـن - 
مشـارکت عمومی در انتخابات برگزار شـد، افزود: مردم تشـییع 
بسـیار با شـکوهی برای شـهدای خدمت و شهید جمهور انجام 
دادنـد؛ امـا نبایـد بیـن حضور بـرای تشـییع شـهدای خدمت و 
حضـور پای صندوق های رأی تناقض باشـد، بلکـه باید حضور 
مردم به نظام جمهوری اسـلامی شـکوه ببخشـد. او تأکید کرد: 
مـردم بسترسـاز حاکمیت اند و باید این حاکمیـت و حکمرانی را 
به دسـت اهل آن بسـپارند. معاون سیاسـی، امنیتی و اجتماعی 
اسـتانداری اصفهان تأکید کرد: ما در انتخابات ریاست جمهوری 
پیـش رو ابتدا وظیفه برگزاری یک انتخابات باشـکوه و سـپس 
ترغیـب مـردم پای صندوق های رأی را بر عهـده داریم. او ادامه 
داد: در ایـن راه از هـر ظرفیـت و آبـرو بایـد اسـتفاده و از مـردم 
دعـوت شـود که بـرای حفظ نظـام جمهوری اسـلامی و حفظ 
خـون شـهدای خدمـت پـای صندوق هـای رأی حاضر شـوند. 
معاون سیاسـی، امنیتی و اجتماعی اسـتانداری اصفهان تصریح 
کـرد: مـردم باید نسـبت بـه رئیس جمهـور آینده یـک انتخاب 
آگاهانـه و فـردی را بـر این مسـند برگزینند که خلـق و خویی 
شـبیه شـهید جمهور و پایبنـد به رهبری، پاسـدار خون شـهدا 
و مدافـع مـردم محروم بـوده و دلبسـته دنیا نباشـد. او به نقش 
افـراد متنفذ و اسـتفاده از ظرفیت حسـینیه ها و مسـاجد اشـاره 
کـرد و گفـت: برای رسـیدن بـه این مطلـوب باید شـبانه روز تا 
زمـان انتخابـات تـلاش کرد تا اسـتمرار نظام انقلاب اسـلامی 

بـا انتخابات باشـکوه تضمین گـردد. جان نثاری بیـان کرد: البته 
مسـئله اصلی بر سر شـخصیت شـهید آیت الله رئیسی نیست، 
بلکه مسـئله بر سـر ادامـه راه ایشـان به عنوان یک الگو اسـت 
کـه گذشـته را به فراموشـی و کار را برای آینـدگان این جایگاه 
سـخت کـرده اسـت. او گفـت: در حکومت اسـلامی بایـد ابتدا 
انقلاب سـلامی و سپس نظام اسـلامی، دولت اسلامی، جامعه 
اسـلامی و در نهایـت تمدن اسـلامی شـکل بگیـرد و آنچه در 
دولـت سـیزدهم اتفـاق افتـاد نظـام جمهـوری اسـلامی بـود. 
معاون سیاسـی، امنیتـی و اجتماعی اسـتانداری اصفهـان بیان 
کـرد: دولت شـهید آیت الله رئیسـی یک الگـوی رئیس جمهور 

ارائـه داد و اگـر 33 مـاه خدمت ایشـان را از ابتـدای انتخابات تا 
ریاسـت جمهوری را مـرور کنیم متوجه می شـویم که بسـیاری 
از فضائـل اخلاقـی را در مناظره هـا رعایـت و در دوران خدمت 

نیـز به مـردم صادقانه خدمـت کرد. 
او اضافـه کـرد: شـهید رئیسـی یـک مخروبـه را تحویـل 
گرفت؛ اما حاضر نشـد هیچ وقت اشـکالات دولت های گذشـته 
را بیـان کنـد تـا مبـادا دشـمنان بـر مـا شـاد شـود. جان نثاری 
گفـت: در ولایت مـداری ایشـان کوچک تریـن شـائبه ای وجود 
نداشـت و ایشـان هرگـز در مقابـل رهبـری قرار نگرفـت و هر 
آنچـه رهبـری صلاح می دانسـت انجـام مـی داد. او تأکید کرد: 

مـا رئیس جمهـوری می خواهیـم که دوشـادوش مـردم همه جا 
خاضـع باشـد؛ امـا در مقابـل اسـتکبار محکـم بایسـتد، چنین 
فردی الگوی حکمرانی اسـلامی اسـت. معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعـی اسـتانداری اصفهـان اضافـه کرد: مگر می تـوان با 
تفکـر غرب گرایـی نظـام جمهـوری اسـلامی را تشـکیل داد و 
مـا بایـد دولت و جامعه اسـلامی به دسـت یـک رئیس جمهور 
ولایت مـدار بسـپاریم. او خاطرنشـان کـرد: انقـلاب اسـلامی 
به عنـوان یـک الگـوی موفـق در جهـان ارائـه شـده و اگـر در 
آمریـکا علیـه صهیونیسـت شـعاری داده می شـود به پشـتوانه 
جمهوری اسـلامی و الگوی اسـلامی اسـت. جان نثاری حضور 
۶۵ هیئـت خارجی در مراسـم شـهادت رئیس جمهور را نشـانه 
روابـط دیپلماسـی عزتمندانه ایران عنـوان کرد و گفـت: روابط 
ایشـان در امـور بین الملـل طرح هـا و گره های چندین سـاله را 
باز کرد. معاون سیاسـی، امنیتی و اجتماعی اسـتانداری اصفهان 
اظهـار کـرد: در طـول تاریـخ پـس از حکومـت حضـرت علی 
)ع( هیـچ حکومـت خدایـی به عنـوان الگـو نداشـتیم تـا زمانی 
کـه پـس از سـال ها جمهوری اسـلامی ایـران به رهبـری امام 
خمینـی )ره( شـکل گرفـت و سـپس دولـت شـهید رجایی بر 
سـرکار آمـد. او خاطرنشـان کـرد: دولـت شـهید رجایـی یـک 
الگـوی دولت اسـلامی و مردمی بـود و این راه مجـدد در زمان 
دولـت سـیزدهم تکـرار شـد و مـا اکنون وظیفـه داریـم در این 
عرصـه انتخابـات بـه هـر انـدازه کـه نفـوذ و مسـئولیت داریم 
در ایـن راه قـدم برداریـم. جان نثـاری یـادآور شـد: در جمهوری 
اسـلامی ما تلاش کردیم آن را به دولت اسـلامی تبدیل کنیم 
و آنچـه دشـمنان را می ترسـاند؛ ارائـه همیـن الگوی اسـلامی 
اسـت. او بیان کـرد: در حکمرانی اجرایی )دولت( شـهید رجایی 

پاک دسـتی، مـردم داری و ساده زیسـتی حاکـم بـود.

بومی سازی سامانه ای آماری برای کمک به پارک های فناوری

ترس دشمن در انتخابات آینده ایران از تکرار الگوی رئیس جمهور شهید است

شـرکتی فنـاور در دانشـگاه آزاد اصفهان به فنـاوری تولید 
سـامانه ای آمـاری بـرای کمک بـه پارک های علـم و فناوری 

دست یافت.
مدیرعامـل یـک شـرکت فنـاور مسـتقر در مرکـز رشـد 
دانشـگاه آزاد واحـد اصفهـان )خوراسـگان( گفـت: نرم افـزار 
و  دارد  را  بـه همـه کشـور ها  ارائـه  قابلیـت  بومـی  آمـاری 
می توانـد از همـه زبان هـا پشـتیبانی کنـد. علـی رزی افـزود: 
محصـول ویـژه ایـن شـرکت بـا نـام اختصـاری و تجـاری 
پایگاه هـای  ارائـه می شـود کـه مخفـف سـامانه  »سـپند« 
نـوآوری و دانش بنیـان اسـت. او گفـت: باتوجه بـه فعالیـت 
متوجـه  کشـور  فنـاوری  و  نـوآوری  زیسـت بوم  در  ۸سـاله 
شـدیم در زمینـه طراحـی و ارائـه سـامانه های یکپارچـه ای 
خـأ اساسـی وجـود دارد؛ بنابرایـن تـلاش کردیـم بـا ایجاد 
ایـن سـامانه بومـی مشـکلات پارک هـای نـوآوری و مراکـز 
رشـد را حـل کنیـم. رزی ادامـه داد: بـا مطالعـه زیسـت بوم 
کشـور های ترکیه، روسـیه، آمریکا، اسـپانیا، اسـترالیا و چین و 
کشـور های خاورمیانه و... سـنجش نیاز های داخلی در کشـور 
ایـن سـامانه را طراحـی کردیم و به مراکز رشـد تحویل دادیم 
تـا شـتاب دهنده ها را در این سـامانه بیاورند. این فنـاور افزود: 
در حـال حاضـر عـلاوه بر مراکـز حمایتی ازجملـه پارک های 
فنـاوری، مراکـز رشـد، شـتاب دهنده ها و مراکـز مشـاوره و 
کارخانه هـای نـوآوری و شـرکت ها و اسـتارت آپ ها و تمـام 
فعـالان زیسـت بوم علم و فنـاوری که شـامل معاونت علمی، 
فرمانداری هـا  و  کار  اداره  همچـون  کارآفرینـی  زیسـت بوم 

و شـرکت های صنعتـی از ایـن سـامانه اسـتفاده می کننـد. 
علـی رزی بـا اشـاره بـه قابلیت هـای ایـن سـامانه گفـت: در 
زیرسـاخت این سـامانه قابلیت تیکت کردن و رصد فرم افراد 
امکان پذیـر اسـت؛ از زمانی که اسـتارت آپ شـروع به فعالیت 
می کنـد قابل مشـاهده اسـت، همچنیـن در به روزرسـانی های 

بعـدی مباحث مالی اسـتارت آپ ها و حمایت ها، سیسـتم احراز 
بیومتریـک، هویت سـنجی و هوش مصنوعـی به صورت چت 
آپ در کنـار کاربر هـا و مراکـز و خود اسـتارت آپ قـرار بگیرد. 
او افـزود: در ایـن سـامانه قابلیت هـای دیگـری ازجملـه چت 
کـردن افراد باهـوش مصنوعی و انجام پرس وجـو امکان پذیر 

اسـت. رزی افـزود: تنهـا نمونـه ایـن سـامانه را وزارت علـوم 
دارد کـه پارک هـا را رتبه بنـدی و امتیازدهی می کنـد و برنامه 
آن از شـرکت های دیگـر تهیـه شـده و باید افراد جـای دیگر 
ثبت نـام کننـد و اطلاعـات آنهـا ثبت شـود پیش ازایـن مراکز 
رشـد از فرم هـای گـوگل نیـز اسـتفاده می کردنـد کـه ایـن 
دیتا هـا جایـی ثبـت نمی شـد و سـازمان ها نمی توانسـتند آن 
را دسـته بندی کننـد. وی افـزود: در حال حاضر اسـتارت آپ ها 
و مراکـز حامـی یـک پورتـال کامـل دارنـد که شـامل فرم و 
دیتا هـای طبقه بندی شـده اسـت کـه از لحاظ امنیتـی قابلیت 
رصـد از طریـق مدیـران را دارد و مشـکل سـرقت اطلاعـات 
نداریـم و هـر تعداد کـه بخواهند می تواننـد کاربر تعیین کنند. 
رزی ادامـه داد: ایـن نرم افـزار ۱۰۰ درصـد بومـی اسـت و از 
آژانس هـای اسـتانبول و عـراق درخواسـت خرید این سـامانه 
را داشـتیم؛ زیـرا یکـی از قابلیت هـای مهـم این سـامانه این 
اسـت کـه می توانـد تمـام زبان هـا را پشـتیبانی کنـد؛ امـا 
برنامه هـای موجـود دیگر نسـخه انگلیسـی اسـت کـه صرفاً 
ترجمه فارسـی شـده اسـت. ما می توانیم نسـخه های سـامانه 
را روی سـایت های بین المللـی بارگـذاری کنیـم حتـی امکان 
ایـن وجـود دارد کـه کشـور مبـدأ و مقصـد روی سـامانه بـه 
زبان هـای خـود بـا هـم در ارتبـاط باشـند. او از دیگـر مزایای 
ایـن سـامانه را پشـتیبانی کامل برشـمرد و افـزود: امنیت این 
سـامانه به صـورت کامـل بـا شـرکت اسـت و درعین حـال 
ویژگی هـای لازم برای سـازمان ها و سفارشـی دارد و توسـعه 

و تغییـرات پشـتیبانی کامـل صـورت می گیرد.

سهم بیشتر بانوان در ارائه مقالات به کنگره نهج البلاغه


